Type suspension
Matériaux base en métal vernie blanche, demi-sphère en fibre de verre
Source lumineuse Ø 40/60 cm
ampoule LED E27 230V 1x7W avec coupole argentée / classe énergétique F /
600 lumen / 2700 K / CRI80 / dimmable IGBT/Triac
Ø 80/100 cm
ampoule LED E27 230V 3x7W avec coupole argentée / classe énergétique F /
1800 lumen / 2700 K / CRI 80 / dimmable IGBT/Triac
source lumineuse enregistrée EPREL, cliquez ici
Alimentation 110V (ampoules non fournies) - 240V
POSTKRISI 49 DATASHEET
Dimensions
demi-sphère Ø 40/60 cm
base Ø 8×4 cm,
câble susp. 170 cm,
pouvant être coupé sur mesure
demi-sphère Ø 80/100 cm
base Ø 8×5,5 cm,
câble susp. 170 cm,
pouvant être coupé sur mesure
Code de commande Ø
40/60 cm
PK494LWG Ø 40 / or/extérieur blanc
PK494LWS Ø 40 / argent/extérieur blanc
PK496LWG Ø 60 / or/extérieur blanc
PK496LWS Ø 60 / argent/extérieur blanc
Code de commande Ø
80/100 cm
PK498LWG Ø 80 / or/extérieur blanc
PK498LWS Ø 80 / argent/extérieur blanc
PK4910LWG Ø 100 / or/extérieur blanc
PK4910LWS Ø 100 / argent/extérieur blanc
CATELLANI  &  SMITH SRL
V IA  C IMITERO 1 /A ,  24020 V ILLA  D I  SER IO,  BG
CAP.  SOC.  €  98 .800  I .V .  CF ,  P . IVA  E  REG.  IMPR.  BG IT02656220163,
R IPRODUZIONE R ISERVATA © CATELLANI  &  SMITH